
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

 PORTARIA Nº 3853/2015

                REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas  
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº 
23073.029362/2015-19,

RESOLVE:
Considerar  Designados os servidores  abaixo relacionados,  para responderem 

pela Diretoria de Informações Institucionais,  CD-04, da Pró-reitoria de Planejamento e 
Desenvolvimento, nos períodos a seguir discriminados, em virtude do afastamento da 
titular JACIANE DO CARMO RIBEIRO, para participação no V Encontro Nacional do 
Censo da Educação Superior em Brasília/DF, no V Encontro Nacional de Procuradores 
Educacionais  Institucionais  das  IFES  em  Brasília/DF  e  para  Gozo  de  Férias  do 
Exercício 2015:
-  MARIA DA CONCEIÇÃO GONÇALVES FERREIRA –  Analista  de  Tecnologia  da 

Informação – no período de 03 a 06 de novembro de 2015;

- HONORINO DE SOUZA CARNEIRO – Pedagogo Área – no período de 11 a 13 de 

novembro de 2015.

-  ANA CARLA MACEDO DA SILVA  -  Analista  de  Tecnologia  da  Informação  -  no 

período de 16 a 30 de novembro de 2015.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 04 de novembro de 2015.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy

R e i t o r


	reitoria
	 PORTARIA Nº 3853/2015

